
A-A ( 1 : 1 )

A A

0,04 kgFe 360 EN 10025:1990ø25xø21x3205896
14

0,1 kgAcciaio dolceCuscinetto a sfere
6204-2Z23

0,16 kgPU AVOLAN 91ShA+/-3anello0914212

1,37 kgG15 EN-GJL-150 UNIEN1561_1998 UNI5007nucleo09140
11

Distinta Componenti

MASSAMATERIALEDESCRIZIONECODICE

QTÀ

POS.

1

1
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2
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3
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4
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7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

E' vietata ogni riproduzione 

anche parziale e la 

concessione a terzi se non 

preventivamente autorizzata

ALDO VALSECCHI SpA

via XX settembre, 107

28883 Gravellona Toce (VB)

www.avo.it

Tolleranze Generali:
Rugosità Ra[µm]

e note:

Materiale: Trattamenti:

Descrizione:

Formato: Emissione:

Scala: Approvazione: Data:

Disegno N°:

rif. UNI EN 22768/1 -

ruota GG+PU ø100x50M60 cusc.ø47x14

assieme completo

A3 BUAROTTI

1:1 Ing. Monti 07/03/2013
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09144

Sostituisce il dis. N°:Codice AVO: Sostituito dal dis. N°:

Revisione:

m

   

CRONOLOGIA REVISIONI

REV DESCRIZIONE DATA PROGETTISTA APPROVATO

 
emissione

00/00/2011

BUAROTTI

Ing Monti

- NO BAVE

- NO SPIGOLI TAGLIENTI
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CODICI AVO:

0801500100ZCA

09014AS100ZCU

0901400100ZCU


